Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Mikuszowice Btonia ATH

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot e 2 R ige 0 1o 34 14 34 05 0
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Szeroka Bystrzanska

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

gjny w Bielsku Biatej

814 34 09

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Bystrzaiiska Bewelana

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej
ul. Dtuga 50 tel. 33 814 34 09

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Bystrzanniska Olszowka

ul. Dluga 50 tel. 3

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej

814 34 09

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dituga Zajezdnia MZK

KIERUNEK: Hatchow Kosciot ul. Dluga 50 tel. 3

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej

814 34 09
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dituga Zajezdnia MZK

KIERUNEK: Hatenow Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Armii Krajowej Szpital

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot

gjny w Bielsku Biatej
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Folwark

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot

gjny w Bielsku Biatej

814 34 09
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Godzina Dni Robocze Dni Robocze wakacyjne
4 37k 37k
5 |56 56
6
7 |16 16
8
9
10
11
12 40 40
13
14 14 14
15 46 46
16
17
18
19
20 |51 51
21
22 16 16
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Partyzantéw Apena

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

ny w Bielsku Biatej
814 34 09
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Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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4 38k 38k
5 58 58
6
7 |18 18
8
9
10
11
12 42 42
13
14 |16 16
15 48 48
16
17
18
19
20 53 53
21
22 18 18
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Plac Mickiewicza Lacznik

KIERUNEK: Hatcnéw Kosciot e s 20 o S5 81454 05 e
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: PCK Trasa WZ

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

ny w Bielsku Biatej
814 34 09
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Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Dmowskiego Urzad Miejski

KIERUNEK: Hatcnéw Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
1 Trasa przejazdu: .
R oo NEROA S D O
Do R B DN P O
SRR G RS Al
St AN N o SR e IS X S
— S NS A NS R e
Opowiazuje 00! | e o e O e P T N e P e
29.12.2018 .
Minuty
Godzina , - -
Dni Robocze Dni Robocze wakacyjne
4 43k 43k
5
6 |04 04
7 24 24
8
9
10
11
12 |48 48
13
14 |23 23
15 |55 55
16
17
18
19
20 |59 59
21
22 24 24
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Wyzwolenia Szkolna

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

ny w Bielsku Biatej
814 34 09

gj

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Paderewskiego
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Komorowicka Bielsbud

ul. Dluga 50 tel. 3

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej

814 34 09

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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k- KURSUJE PRZEZ KRZEMIONKI WITOSA DO PRZYSTANKU HALCNOW KOSCIOL




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Komorowicka Przejazd

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

ny w Bielsku Biatej
814 34 09
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Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Czerwona Komorowicka
KIERUNEK: Hatcnow Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Czerwona Krausa
KIERUNEK: Hatenow Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel

Trasa przejazdu:
D S > \g§>
& \OAL O\ S A F SO
~®}§Q\;’t§\\§“§& @ 3 §Q\'Z* RN P T 12

&)

— ,\9@@%\@ SRS A \@%$%®z$%\i§ ®*\\Q©‘\%§\Q§Q\Q’Q\§’Q\§Q\z&®
Obowigzuje od: &&% @%@%@&%@}&@g @QQ‘,%Q@R\Q%&:@@@Q@%@ *@%{"@Q&@@é\
29.12.2018 r.

_ Minuty
EEEHE Dni Robocze Dni Robocze wakacyjne
4 53k 53k
5
6 |15 15
7 135 35
8
9
10
11
12 |59 59
13
14 34 34
15
16 |06 06
17
18
19
20
21 09 09
22 34 34
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Niepodlegtosci Czerwona
KIERUNEK: Hatcnow Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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k- KURSUJE PRZEZ KRZEMIONKI WITOSA DO PRZYSTANKU HALCNOW KOSCIOL




Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Wyzwolenia Niepodlegtosci

KIERUNEK: Hatcnéw Kosciot e s 20 o S5 81454 05 e
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Wyzwolenia Witosa

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

gjny w Bielsku Biatej

814 34 09

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Wyzwolenia Poczta

Miejski Zaktad Komunikac
ul. Dluga 50 tel. 3

gjny w Bielsku Biatej

814 34 09

Trasa przejazdu:

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Witosa Szkota
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Krzemionki Witosa

KIERUNEK: Hatcnéw Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Witosa Krancowa

KIERUNEK: Hatcnéw Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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PRZYSTANEK: Krzemionki Sobieskiego

Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

12

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej
ul. Dtuga 50 tel. 33 814 34 09
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PRZYSTANEK: Krzemionki Suchy Potok

Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot

Miejski Zaktad Komunikacgjny w Bielsku Biatej

ul. Dluga 50 tel. 33 814 34 09
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Rozkiad jazdy MZK w Bielsku-Biatej

PRZYSTANEK: Krzemionki Wyzwolenia

KIERUNEK: Hatcnow Kosciot MoK e e 56 o, Sy Y 4 e g Bratel
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